Sementara
itu, lembaga-lembaga yang bertanggung jawab dalam menghadapi ancaman telah memiliki kesiapan yang
diperlukan, dan rakyat harus menjalani kehidupan mereka dengan tenang dan penuh keyakinan.

Dalam pertemuan yang berlangsung menjelang peringatan hari bersejarah kebangkitan menentukan rakyat Tabriz
pada 29 Bahman 1356 (16/2/1978) ini, Imam Khamenei menyebut “ketepatan waktu, tindakan yang tepat pada
saatnya, dan pengorbanan” sebagai ciri khas dari kebangkitan tersebut.